
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  
z 69.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 29.3.2017

od 19:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Př í tomni : Mgr.  Michal  Klaška, J iř í  Kopeček, Ing. Miroslav Staněk, Mgr.  Michaela 

Trněná

Omluveni : Aleš Karásek

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 69. zasedání Rady města

Starostka města v 19:00 hodin zahájila schůzi rady města a přečetla program dle pozvánky.

č . Bod jednání /  Předkladatel,  Př izváni

1.
Zahájení  a schválení programu 69. zasedání Rady města

Předkládá: starostka

2.

Výbě rové ř ízení na akci  "Obnova městského parku ve Šlapanicích -  1.  etapa"

Předkládá: Mgr.  Michaela Trněná

Př izváni :

3.

Rozpoč tové opatření č .  6/2017

Předkládá: Mgr.  Michaela Trněná

Př izváni :

4.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

5.
Č innost komisí

Předkládá: starostka

6.
Různé

Předkládá: starostka

7.
Závě r

Předkládá: starostka

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/69/RM/2017 Výběrové řízení na akci "Obnova městského parku ve Šlapanicích - 1. etapa"

Stránka 1 z 3



Dne 27.03.2017 proběhlo jednání hodnotící komise na výběr dodavatele stavebních prací "Obnova 

městského parku ve Šlapanicích - 1. etapa".  Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu 2. 

kategorie. Byla předložena jedna nabídka, která splnila podmínky zadávací dokumentace. Komise 

předkládá RM protokol z jednání hodnotící komise a smlouvu o dílo.

I. Rada města bere na vědomí

protokol z jednání hodnotící komise na stavební práce "Obnova městského parku ve 

Šlapanicích - 1. etapa".

II. Rada města schvaluje

uchazeče "Společnost pro Obnovu parku ve Šlapanicích", zastoupenou reprezentantem 

sdružení STAVBY VENTO s.r.o., se sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice, IČO 28269314 pro 

realizaci akce "Obnova městského parku ve Šlapanicích - 1. etapa".

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0073/2017 s dodavatelem "Společnost pro Obnovu parku ve 

Šlapanicích", zastoupenou reprezentantem sdružení STAVBY VENTO s.r.o., se 

sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice, IČO 28269314. 

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/69/RM/2017 Rozpočtové opatření č. 6/2017

Rozpočtové opatření se zvýšením celkových příjmů a celkových výdajů o 4.206.000 Kč. 

Rozpočtovým opatřením jsou navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 6/2017 se zvýšením celkových příjmů a celkových výdajů 

o 4.206.000 Kč.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

5. Činnost komisí

Není nic k projednání.

6. Různé

Informace starostky:

• dne 07.03.2017 pan Tomáš Sova podal písemnou rezignaci na člena Komise sociální, 

zdravotní a pro Projekt Zdravé město a MA21

RM: bere na vědomí

Stránka 2 z 3



7. Závěr

Starostka města ukončila schůzi ve 20:00 hodin.

70. schůze rady města se uskuteční 05.04.2017.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Markéta Grozertová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 3 z 3


		2017-04-05T08:00:09+0200
	Mgr. Michal Klaška


		2017-04-05T09:28:04+0200
	Mgr. Michaela Trněná




